Masalah yang sama  juga dialami oleh pengguna LinkAja kasus yang dikutip dari 
mediakonsumen.com yang diunggah pada tanggal 13 Maret 2023, seorang pengguna LinkAja pada 
tanggal 10 Maret 2023 telah kehilangan saldo sejumlah Rp. 200.000 (dua ratus ribu rupiah). Sebelumnya 
pada tanggal 9 Maret 2023 saldo tersebut berjumlah Rp. 1.100.082 (satu juta seratus ribu delapan puluh 
dua rupiah) tiba-tiba hilang tanpa terekam di transaksi histori, namun tidak ada riwayat penggunaan pada 
kedua tanggal tersebut. Temuan beberapa kasus yang dialami pengguna e-wallet ternyata cukup banyak. 
Oleh karena itu, sangat penting untuk melindungi pengguna e-wallet agar dananya tidak hilang dan